1/3

平成２２年９月２日
報道機関各位
                             熊 本 大 学

医学部附属病院病棟完成（東病棟竣功）記念式典を挙行します

このことについて、下記のとおり挙行いたしますので、お知らせします。

なお、関係資料につきましては、当日配付いたします。

また、式場内においては、腕章等で報道関係者であることを明示していただくとともに、

撮影等は職員の指示に従って行われますようお願いいたします。

記

【日 時】 平成２２年９月４日（土）１５：００～

【場 所】 熊本大学医学部附属病院東病棟１階エントランスホール

【式次第】 （式典）１５：００～

１ 開式の辞

      ２ 病院長式辞  医学部附属病院長 猪股 裕紀洋 病院長

      ３ 学長挨拶   熊本大学長代理 田口 宏昭 副学長

         ４ 来賓祝辞   文部科学省文教施設企画部長代理

                                     岡  誠一 技術参事官

                             熊本医療センター 池井 聡 院長

      ５ 工事概要報告 熊本大学施設部  田代 文彦 施設部長

      ６ 感謝状贈呈    熊本大学長代理 田口 宏昭 副学長

      ７ 閉式の辞

      （テープカット）１５：４０～

      （施設見学）  １５：５０～

※ 当日は、１４：３０に「中央診療棟時間外受付」前ロビーにお集まり下さい。

【問い合わせ先】

 熊本大学医学部附属病院

 総務・企画課 総務・広報担当

TEL：096－373-5904・5907

国立大学法人熊本大学

2/3

【本荘キャンパス】

【式典会場】

医学部附属病院

東病棟１階エントランスホール

平成２２年９月４日（土）１５：００～

【報道受付】

中央診療棟 時間外受付前ロビー

１４：３０集合

西病棟

管理棟

外来診療棟

６病棟

3/3